2

Обнародовано на информационном стенде 02 февраля 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 февраля 2023 г № 49

[bookmark: _Hlk113346703]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ВХОДИВШИХ В СОСТАВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии c Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 6-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Грачевского района Ставропольского края», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Грачевский муниципальный округ Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления, входивших в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края:
постановление администрации муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 года № 240 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2012-2025 годы»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 01 ноября 2016 года № 448 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования села Тугулук»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 01 ноября 2016 года № 447 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сергиевского сельсовета»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 ноября 2016 года № 461 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Старомарьевского сельсовета»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 01 декабря 2016 года № 485 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Грачевского сельсовета»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2017 года № 40 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Кугультинского сельсовета, Грачевского района Ставропольского края»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16 февраля 2017 года № 47 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования села Бешпагир, Грачевского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края от 01 марта 2017 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования село Бешпагир Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;
 постановление администрации муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 03 апреля 2017 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 12 апреля 2017 года № 186 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Красного сельсовета, Грачевского района Ставропольского края»;
постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 12 апреля 2017 года № 187 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Спицевского сельсовета, Грачевского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 17 апреля 2017 года № 35 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;
постановление администрации муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 17 апреля 2017 года № 36 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;
постановление администрации муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 24 апреля 2017 года № 33 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;
постановление администрации муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 10 мая 2017 года № 110 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края на 2017-2029 годы»;
постановление администрации муниципального образования села Тугулук Грачевского района Ставропольского края от 09 июня 2017 года № 315 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования село Тугулук Грачевского района Ставропольского края на 2017-2021 годы»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН